[bookmark: _GoBack]中南大学能源科学与工程学院2023年硕士研究生复试与拟录取名单公示
发布时间：2023-03-27    作者：    来源：     浏览次数：3264

根据《中南大学关于做好2023年硕士研究生招生复试与录取有关工作的通知》及《中南大学能源科学与工程学院2023年硕士研究生复试和录取工作方案》等文件的相关要求，我院已顺利完成2023年全日制硕士研究生招生的复试及拟录取工作，现将拟录取名单予以公示。
公示期为：2023年3月27日-3月31日
若对拟录取情况有异议，请于公示之日起5个工作日内，与我院相关人员进行联系。
联 系 人：邓婷婷
联系电话：0731-88830282
附件：能源学院2023年硕士研究生复试及拟录取名单

 能源科学与工程学院
2023年3月27日